
ZARZĄDZENIE NR 7/2021/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie 

z dnia 01 grudnia 2021r.   
w sprawie regulaminu udostępniania informacji publicznej w Szkole Podstawowej 

nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie 
 
 
     Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  
(Dz.U.2021.0.1082.) w związku z art. 7 i 9 ustawy z dnia 6 września 20001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz.U.2020.2176)  

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadzam Regulamin udostepninia informacji, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

 
Wprowadzam wzór wniosku o udostępnienie informacji, stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia.  

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                ......................................... 
                                                                                                                                                /podpis dyrektora/ 

 


		2021-12-01T12:51:59+0100




